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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:15
Zeitläufe Wind: III:-0,1; II:-0,1; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 84 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 11,01 1./I

2 80 Enders Yanik Can 2001 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 11,39 2./I PB

3 82 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 11,44 3./I

4 77 Dinh Tien Khang Tony 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 11,96 5./I

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 13:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+1,1; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 78 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 21,98 1./I PB

2 82 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 22,45 2./I

3 80 Enders Yanik Can 2001 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 22,81 1./II PB

4 76 Decher Philip 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 22,94 2./II

5 77 Dinh Tien Khang Tony 2003 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

M 24,24 3./III SB

6 97 Kiesewetter Oliver 1976 GER SC Oberlahn M 28,77 4./II

4x100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) Eintracht Frankfurt e.V. GER Eintracht Frankfurt e.V.M 42,43
1: 83, Redinger Matteo (2005) 2: 78, Driller Daag (2002)
3: 84, Schulz Hermann (1994) 4: 74, Daum Florian (1990)

2 (2) Eintracht Frankfurt e.V. GER Eintracht Frankfurt e.V.M 43,75
1: 76, Decher Philip (2003) 2: 82, Peters Tim (2001)
3: 80, Enders Yanik Can (2001) 4: 81, Krauss Oskar (2008)

4x100m, M, MJU20, MJU18, MJU16 12.05.2024 / 12:20
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MJU16 50,77
1: 112, Freitag David (2010) 2: 129, Seck Jayden Luca (2010)
3: 111, Fliegner Felix (2010) 4: 108, Bördner Johann (2009)

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: I:-0,7; III:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 130 Seyffert Lea 1995 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

W 12,50 1./I SB

2 2 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg W 12,65 2./I
3 26 Meier Lisa 2001 GER LG Dornburg W 12,74 3./I PB
4 109 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
W 12,90 4./I PB

5 18 Dobischok Gina Lene 2004 GER LG Dornburg W 14,20 4./II
6 110 Flato Verena 1995 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
W 14,50 5./II

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 13:38
Zeitläufe Wind: I:+1,5; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 130 Seyffert Lea 1995 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

W 25,46 1./I PB

2 109 Ferdinand Chantal 2000 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

W 26,83 2./I PB

3 119 Manneschmidt Madleen 2003 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

W 27,61 3./I



Sprintsportfest mit KM Staffel
Niederselters, Neuer Sportplatz, 12.05.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.05.2024 15:57:16 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für LSG Goldener Grund Selters/Ts. Seite 2 von 10

4x100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (2) LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.W 50,69
1: 109, Ferdinand Chantal (2000) 2: 130, Seyffert Lea (1995)
3: 119, Manneschmidt Madleen (2003) 4: 110, Flato Verena (1995)

4x100m, W, WJU20, WJU18, WJU16 12.05.2024 / 12:28
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Dornburg GER LG Dornburg WJU20 49,68
1: 22, Goetz Skyja (2008) 2: 20, Ehrmann Ina (2006)
3: 25, Lukas Theresa (2006) 4: 28, Simon Marleen (2009)

2 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.W 50,69
1: 109, Ferdinand Chantal (2000) 2: 130, Seyffert Lea (1995)
3: 119, Manneschmidt Madleen (2003) 4: 110, Flato Verena (1995)

3 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU18 50,90
1: 122, Nierfeld Milla (2007) 2: 124, Rumpf Greta (2008)
3: 131, Stahl Pauline (2008) 4: 120, Martin Lea (2008)

4 LF Villmar GER LF Villmar WJU16 64,30
1: 146, Horst Xenia (2011) 2: 150, Steinmetz Alia (2011)
3: 141, Fleig Staecy (2010) 4: 149, Schröder Junia (2010)

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:15
Zeitläufe Wind: III:-0,1; II:-0,1; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 132 Walli Finn 2006 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

MJU20 11,50 4./I SB

2 161 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald MJU20 12,43 3./II
3 13 Teichmann Max 2006 GER TG Camberg MJU20 12,72 1./III PB

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 13:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+1,1; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 161 Müller Yannis 2006 GER LG Westerwald MJU20 25,68 3./II

4x100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (1) LG Dornburg GER LG Dornburg WJU20 49,68
1: 22, Goetz Skyja (2008) 2: 20, Ehrmann Ina (2006)
3: 25, Lukas Theresa (2006) 4: 28, Simon Marleen (2009)

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:15
Zeitläufe Wind: III:-0,1; II:-0,1; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 81 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 11,84 1./II

2 75 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 12,21 2./II PB

3 133 Welcker Philipp 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

MJU18 12,70 5./II

4 115 Kahles Louis 2007 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

MJU18 12,83 2./III PB

5 14 Tögel Jim Luca 2007 GER TG Camberg MJU18 15,34 3./III SB

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 13:30
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:+1,1; III:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 81 Krauss Oskar 2008 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 23,43 1./III

2 75 de Weerth Jan 2008 GER Eintracht Frankfurt
e.V.

MJU18 23,98 2./III PB

3 133 Welcker Philipp 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

MJU18 25,76 3./I
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: I:-0,7; III:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 124 Rumpf Greta 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 13,01 5./I PB

2 131 Stahl Pauline 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 13,29 1./II SB

3 122 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 13,31 2./II SB

4 22 Goetz Skyja 2008 GER LG Dornburg WJU18 13,54 6./I
5 120 Martin Lea 2008 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
WJU18 14,13 3./II PB

6 135 Cordes Maja 2007 GER LG Sieg WJU18 14,74 6./II

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 13:38
Zeitläufe Wind: I:+1,5; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 122 Nierfeld Milla 2007 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 27,37 1./II PB

2 131 Stahl Pauline 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 28,06 2./II

3 120 Martin Lea 2008 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

WJU18 29,58 3./II

4x100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU18 50,90
1: 122, Nierfeld Milla (2007) 2: 124, Rumpf Greta (2008)
3: 131, Stahl Pauline (2008) 4: 120, Martin Lea (2008)

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (3) LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MJU16 50,77
1: 112, Freitag David (2010) 2: 129, Seck Jayden Luca (2010)
3: 111, Fliegner Felix (2010) 4: 108, Bördner Johann (2009)

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:15
Zeitläufe Wind: III:-0,1; II:-0,1; I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 108 Bördner Johann 2009 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

M15 12,55 4./II

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 12:28
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 (4) LF Villmar GER LF Villmar WJU16 64,30
1: 146, Horst Xenia (2011) 2: 150, Steinmetz Alia (2011)
3: 141, Fleig Staecy (2010) 4: 149, Schröder Junia (2010)

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: I:-0,7; III:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 61 Goetz Lillien 2009 GER TV Eschhofen W15 15,03 3./III =PB
2 43 Löw Johanna Manuela 2009 GER TV Elz W15 15,90 6./III
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100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:21
Zeitläufe Wind: I:-0,7; III:+0,7; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 23 Heep Anna-Lena 2010 GER LG Dornburg W14 14,25 1./III PB
2 149 Schröder Junia 2010 GER LF Villmar W14 14,82 2./III PB
3 141 Fleig Staecy 2010 GER LF Villmar W14 15,52 4./III PB
4 44 Ludwig Maria 2010 GER TV Elz W14 15,58 5./III

4x75m, Männliche Jugend U14 12.05.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Westerwald GER LG Westerwald MJU14 46,00
1: 157, Quirmbach Titus (2012) 2: 158, Reusch Erik (2011)
3: 153, Brandt Ansgar (2012) 4: 159, Schwan Noah (2012)

2 SC Oberlahn GER SC Oberlahn MJU14 47,61
1: 99, Michler Luke (2012) 2: 162, Brauer Luke (2012)
3: 96, Hofmann Konstantin (2011) 4: 107, Zecher Nick (2012)

4x75m, Männliche Jugend U14 12.05.2024 / 12:40
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 SC Oberlahn GER SC Oberlahn MJU14 47,61
1: 99, Michler Luke (2012) 2: 162, Brauer Luke (2012)
3: 96, Hofmann Konstantin (2011) 4: 107, Zecher Nick (2012)

3x800m, Männliche Jugend U14 12.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LG Westerwald GER LG Westerwald MJU14 9:24,45
1: 158, Reusch Erik (2011) 2: 153, Brandt Ansgar (2012)
3: 159, Schwan Noah (2012)

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Reusch Erik 2011 GER LG Westerwald M13 12,61

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 159 Schwan Noah 2012 GER LG Westerwald M12 11,44 PB
2 157 Quirmbach Titus 2012 GER LG Westerwald M12 11,93
3 153 Brandt Ansgar 2012 GER LG Westerwald M12 12,33
4 99 Michler Luke 2012 GER SC Oberlahn M12 12,86

4x75m, Weibliche Jugend U14 12.05.2024 / 12:44
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU14 41,69 1./II
1: 117, Keinbrecht Emma (2012) 2: 121, Nierfeld Lu (2011)
3: 123, Rumpf Amelie (2012) 4: 127, Schneider Hanna (2011)

2 TSV 1863 Kirberg GER TSV 1863 Kirberg WJU14 42,97 2./II
1: 86, Haase Henrike (2011) 2: 89, Stahl Carlotta (2012)
3: 87, Hepp Emilia (2011) 4: 88, Herdter Lotta (2011)

3 LG Westerwald GER LG Westerwald WJU14 43,82 1./I
1: 152, Augst Matilda Jorja (2012) 2: 155, Gabert Nele (2011)
3: 156, Quirmbach Io (2012) 4: 154, Fehse Viola (2012)

4 TV Elz 1 U14 GER TV Elz WJU14 44,55 3./II
1: 39, Heep Mara (2012) 2: 34, Bode Matilda (2012)
3: 57, Weichel Leonie (2011) 4: 47, Nowak Mira (2012)

5 SC Oberlahn GER SC Oberlahn WJU14 45,66 2./I
1: 102, Stuy Johanna Margareta (2011) 2: 104, Weber Anna (2012)
3: 94, Eisel Laura (2012) 4: 101, Schneider Cecilia (2012)

6 TV Elz 2 U14 GER TV Elz WJU14 47,07 3./I
1: 49, Osius Isabell (2012) 2: 37, Dörnbrack Sophie (2011)
3: 45, Luh Anna (2011) 4: 35, Breuer Mia (2012)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 12.05.2024 / 12:44
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

TG Camberg GER TG Camberg WJU14 disq. -/II
1. Wechsel
1: 5, Hartmann Juli (2012) 2: 11, Rath Luna (2012)
3: 16, Wehlus Dahila (2012) 4: 3, Demirci Sara (2013)

4x75m, Weibliche Jugend U14 12.05.2024 / 12:44
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU14 41,69 1./II
1: 117, Keinbrecht Emma (2012) 2: 121, Nierfeld Lu (2011)
3: 123, Rumpf Amelie (2012) 4: 127, Schneider Hanna (2011)

2 TSV 1863 Kirberg GER TSV 1863 Kirberg WJU14 42,97 2./II
1: 86, Haase Henrike (2011) 2: 89, Stahl Carlotta (2012)
3: 87, Hepp Emilia (2011) 4: 88, Herdter Lotta (2011)

3 TV Elz 1 U14 GER TV Elz WJU14 44,55 3./II
1: 39, Heep Mara (2012) 2: 34, Bode Matilda (2012)
3: 57, Weichel Leonie (2011) 4: 47, Nowak Mira (2012)

4 SC Oberlahn GER SC Oberlahn WJU14 45,66 2./I
1: 102, Stuy Johanna Margareta (2011) 2: 104, Weber Anna (2012)
3: 94, Eisel Laura (2012) 4: 101, Schneider Cecilia (2012)

5 TV Elz 2 U14 GER TV Elz WJU14 47,07 3./I
1: 49, Osius Isabell (2012) 2: 37, Dörnbrack Sophie (2011)
3: 45, Luh Anna (2011) 4: 35, Breuer Mia (2012)

TG Camberg GER TG Camberg WJU14 disq. -/II
1. Wechsel
1: 5, Hartmann Juli (2012) 2: 11, Rath Luna (2012)
3: 16, Wehlus Dahila (2012) 4: 3, Demirci Sara (2013)

3x800m, Weibliche Jugend U14 12.05.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU14 8:52,09
1: 117, Keinbrecht Emma (2012) 2: 121, Nierfeld Lu (2011)
3: 127, Schneider Hanna (2011)

2 TSV 1863 Kirberg GER TSV 1863 Kirberg WJU14 8:54,69
1: 86, Haase Henrike (2011) 2: 88, Herdter Lotta (2011)
3: 89, Stahl Carlotta (2012)

3 TG Camberg GER TG Camberg WJU14 9:46,13
1: 3, Demirci Sara (2013) 2: 16, Wehlus Dahila (2012)
3: 11, Rath Luna (2012)

4 TV Elz 1 U14 GER TV Elz WJU14 10:27,37
1: 35, Breuer Mia (2012) 2: 57, Weichel Leonie (2011)
3: 37, Dörnbrack Sophie (2011)

3x800m, Weibliche Jugend U14 12.05.2024 / 14:00
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.WJU14 8:52,09
1: 117, Keinbrecht Emma (2012) 2: 121, Nierfeld Lu (2011)
3: 127, Schneider Hanna (2011)

2 TSV 1863 Kirberg GER TSV 1863 Kirberg WJU14 8:54,69
1: 86, Haase Henrike (2011) 2: 88, Herdter Lotta (2011)
3: 89, Stahl Carlotta (2012)

3 TG Camberg GER TG Camberg WJU14 9:46,13
1: 3, Demirci Sara (2013) 2: 16, Wehlus Dahila (2012)
3: 11, Rath Luna (2012)

4 TV Elz 1 U14 GER TV Elz WJU14 10:27,37
1: 35, Breuer Mia (2012) 2: 57, Weichel Leonie (2011)
3: 37, Dörnbrack Sophie (2011)

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:37
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Weichel Leonie 2011 GER TV Elz W13 11,40 1./III
2 155 Gabert Nele 2011 GER LG Westerwald W13 11,45 5./I PB
3 67 Salman Subeida 2011 GER TV Eschhofen W13 11,47 1./II
4 146 Horst Xenia 2011 GER LF Villmar W13 11,79 6./I
5 150 Steinmetz Alia 2011 GER LF Villmar W13 11,89 3./II PB
6 37 Dörnbrack Sophie 2011 GER TV Elz W13 11,96 4./II
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75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 12.05.2024 / 11:37
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 45 Luh Anna 2011 GER TV Elz W13 12,59 5./II

75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:37
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 39 Heep Mara 2012 GER TV Elz W12 10,50 1./I PB
2 154 Fehse Viola 2012 GER LG Westerwald W12 10,95 2./I PB
3 152 Augst Matilda Jorja 2012 GER LG Westerwald W12 11,08 3./I PB
4 11 Rath Luna 2012 GER TG Camberg W12 11,28 4./I PB
5 34 Bode Matilda 2012 GER TV Elz W12 11,66 2./II PB
6 47 Nowak Mira 2012 GER TV Elz W12 12,08 2./III
7 49 Osius Isabell 2012 GER TV Elz W12 12,27 3./III
8 35 Breuer Mia 2012 GER TV Elz W12 12,31 4./III
9 156 Quirmbach Io 2012 GER LG Westerwald W12 12,43 5./III PB

10 5 Hartmann Juli 2012 GER TG Camberg W12 12,70 6./II
134 Zimmer Mira 2012 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
W12 ab. -/III

4x50m, Männliche Kinder U12 12.05.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MKU12 31,21 1./I
1: 116, Kaiser Paul (2014) 2: 114, Hundler Max (2015)
3: 126, Sahler Philip (2013) 4: 128, Schuhen Marlon (2013)

2 StG Limburg-Weilburg GER StG Limburg-WeilburgMKU12 33,19 1./II
1: 90, Sturm Lionel (2014) 2: 10, Rath Lennox (2014)
3: 15, Tornow Jan (2013) 4: 4, Duma Marian (2013)

3 TV Eschhofen GER TV Eschhofen MKU12 33,46 2./II
1: 66, Salman Muhammed (2014) 2: 63, Jacoby Marius (2015)
3: 68, Schmidt Jonas (2013) 4: 70, Thiel Janosch (2014)

4 SC Oberlahn GER SC Oberlahn MKU12 34,00 3./II
1: 103, Wahler Levi (2013) 2: 106, Wolf Elias (2015)
3: 105, Weber Benjamin (2015) 4: 100, Roos Ben (2016)

5 LF Villmar GER LF Villmar MKU12 35,83 2./I
1: 138, Conrad Armin (2013) 2: 148, Schmidt Luke (2015)
3: 137, Binnentreu Nic (2014) 4: 142, Grieswald Niklas (2015)

TV Elz 1 GER TV Elz MKU12 disq. -/I
3. Läufe auf fremde Bahn gelaufen
1: 52, Schardt Oskar (2014) 2: 36, Chovanec Noel (2013)
3: 55, Tripoli Nick (2014) 4: 33, Blotz Lukas (2013)

4x50m, Männliche Kinder U12 12.05.2024 / 13:00
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MKU12 31,21 1./I
1: 116, Kaiser Paul (2014) 2: 114, Hundler Max (2015)
3: 126, Sahler Philip (2013) 4: 128, Schuhen Marlon (2013)

2 StG Limburg-Weilburg GER StG Limburg-WeilburgMKU12 33,19 1./II
1: 90, Sturm Lionel (2014) 2: 10, Rath Lennox (2014)
3: 15, Tornow Jan (2013) 4: 4, Duma Marian (2013)

3 TV Eschhofen GER TV Eschhofen MKU12 33,46 2./II
1: 66, Salman Muhammed (2014) 2: 63, Jacoby Marius (2015)
3: 68, Schmidt Jonas (2013) 4: 70, Thiel Janosch (2014)

4 SC Oberlahn GER SC Oberlahn MKU12 34,00 3./II
1: 103, Wahler Levi (2013) 2: 106, Wolf Elias (2015)
3: 105, Weber Benjamin (2015) 4: 100, Roos Ben (2016)

5 LF Villmar GER LF Villmar MKU12 35,83 2./I
1: 138, Conrad Armin (2013) 2: 148, Schmidt Luke (2015)
3: 137, Binnentreu Nic (2014) 4: 142, Grieswald Niklas (2015)

TV Elz 1 GER TV Elz MKU12 disq. -/I
3. Läufe auf fremde Bahn gelaufen
1: 52, Schardt Oskar (2014) 2: 36, Chovanec Noel (2013)
3: 55, Tripoli Nick (2014) 4: 33, Blotz Lukas (2013)
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3x800m, Männliche Kinder U12 12.05.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MKU12 9:28,69
1: 118, Krickau Toni (2014) 2: 116, Kaiser Paul (2014)
3: 128, Schuhen Marlon (2013)

2 TV Eschhofen GER TV Eschhofen MKU12 10:19,41
1: 73, Weimer Gabriel (2013) 2: 68, Schmidt Jonas (2013)
3: 70, Thiel Janosch (2014)

StG Limburg-Weilburg GER StG Limburg-WeilburgMKU12 ab.
1: 90, Sturm Lionel (2014) 2: 10, Rath Lennox (2014)
3: 15, Tornow Jan (2013)

3x800m, Männliche Kinder U12 12.05.2024 / 14:05
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 LSG Goldener Grund Selters/Ts. GER LSG Goldener Grund Selters/Ts.MKU12 9:28,69
1: 118, Krickau Toni (2014) 2: 116, Kaiser Paul (2014)
3: 128, Schuhen Marlon (2013)

2 TV Eschhofen GER TV Eschhofen MKU12 10:19,41
1: 73, Weimer Gabriel (2013) 2: 68, Schmidt Jonas (2013)
3: 70, Thiel Janosch (2014)

StG Limburg-Weilburg GER StG Limburg-WeilburgMKU12 ab.
1: 90, Sturm Lionel (2014) 2: 10, Rath Lennox (2014)
3: 15, Tornow Jan (2013)

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 4 Duma Marian 2013 GER TG Camberg M11 7,68 1./I
2 15 Tornow Jan 2013 GER TG Camberg M11 8,09 1./II
3 126 Sahler Philip 2013 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
M11 8,53 4./I

4 138 Conrad Armin 2013 GER LF Villmar M11 8,57 5./I PB

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 116 Kaiser Paul 2014 GER LSG Goldener
Grund Selters/Ts.

M10 7,81 2./I

2 70 Thiel Janosch 2014 GER TV Eschhofen M10 8,19 3./I
3 118 Krickau Toni 2014 GER LSG Goldener

Grund Selters/Ts.
M10 8,89 2./II PB

4 151 Steinmetz Julien 2015 GER LF Villmar M10 8,94 3./II
5 66 Salman Muhammed 2014 GER TV Eschhofen M10 9,29 1./III
6 63 Jacoby Marius 2015 GER TV Eschhofen M10 9,44 2./III
7 148 Schmidt Luke 2015 GER LF Villmar M10 9,53 3./III
8 10 Rath Lennox 2014 GER TG Camberg M10 9,63 4./II
9 142 Grieswald Niklas 2015 GER LF Villmar M10 9,66 4./III

10 137 Binnentreu Nic 2014 GER LF Villmar M10 9,71 5./III
11 144 Heinbuch Fabio 2014 GER LF Villmar M10 9,96 5./II

4x50m, Weibliche Kinder U12 12.05.2024 / 13:08
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TV Elz 1 U12 GER TV Elz WKU12 30,59 1./I
1: 46, Meyer Amalia (2013) 2: 42, Kleinke Luise (2013)
3: 32, Blohm Maja (2013) 4: 41, Jungmann Jella (2014)

2 TV Eschhofen 1 GER TV Eschhofen WKU12 32,64 2./I
1: 64, Khmis Juliet (2014) 2: 69, Stohr Clara (2013)
3: 62, Horst Isabel (2014) 4: 72, Wagner Mirja (2013)

3 TV Elz 2 U12 GER TV Elz WKU12 32,67 1./II
1: 50, Peter Luise (2013) 2: 30, Bapst Charlotte (2013)
3: 40, Illion Lilly (2014) 4: 54, Schuy Lene (2014)

4 SC Oberlahn GER SC Oberlahn WKU12 34,95 2./II
1: 91, Arnold Leonie (2013) 2: 95, Hofmann Jana (2014)
3: 98, Michler Lea (2014) 4: 93, Eisel Jana (2015)
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4x50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.05.2024 / 13:08
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

5 TG Camberg GER TG Camberg WKU12 35,26 3./I
1: 9, Lantzsch Viktoria (2014) 2: 12, Starke Edda (2014)
3: 6, Heckeroth Marie (2014) 4: 7, Hofmann Mila (2014)

6 TV Eschhofen 2 GER TV Eschhofen WKU12 37,00 3./II
1: 65, Kloft Tara (2013) 2: 163, Horst Isabel (2014)
3: 71, Trost Marie (2014) 4: 60, Fritz Theresa (2014)

7 TV Elz 3 U12 GER TV Elz WKU12 38,95 4./II
1: 56, Voss Annika (2014) 2: 58, Wolf Fenja (2014)
3: 38, Frey Marie (2014) 4: 31, Bapst Mila (2013)

8 LF Villmar GER LF Villmar WKU12 39,82 4./I
1: 145, Horst Olivia (2015) 2: 147, Kissel Emilia (2014)
3: 139, Dvortsova Emilia (2013) 4: 140, Fiedler Laura (2014)

4x50m, Weibliche Kinder U12 12.05.2024 / 13:08
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TV Elz 1 U12 GER TV Elz WKU12 30,59 1./I
1: 46, Meyer Amalia (2013) 2: 42, Kleinke Luise (2013)
3: 32, Blohm Maja (2013) 4: 41, Jungmann Jella (2014)

2 TV Eschhofen 1 GER TV Eschhofen WKU12 32,64 2./I
1: 64, Khmis Juliet (2014) 2: 69, Stohr Clara (2013)
3: 62, Horst Isabel (2014) 4: 72, Wagner Mirja (2013)

3 TV Elz 2 U12 GER TV Elz WKU12 32,67 1./II
1: 50, Peter Luise (2013) 2: 30, Bapst Charlotte (2013)
3: 40, Illion Lilly (2014) 4: 54, Schuy Lene (2014)

4 SC Oberlahn GER SC Oberlahn WKU12 34,95 2./II
1: 91, Arnold Leonie (2013) 2: 95, Hofmann Jana (2014)
3: 98, Michler Lea (2014) 4: 93, Eisel Jana (2015)

5 TG Camberg GER TG Camberg WKU12 35,26 3./I
1: 9, Lantzsch Viktoria (2014) 2: 12, Starke Edda (2014)
3: 6, Heckeroth Marie (2014) 4: 7, Hofmann Mila (2014)

6 TV Eschhofen 2 GER TV Eschhofen WKU12 37,00 3./II
1: 65, Kloft Tara (2013) 2: 163, Horst Isabel (2014)
3: 71, Trost Marie (2014) 4: 60, Fritz Theresa (2014)

7 TV Elz 3 U12 GER TV Elz WKU12 38,95 4./II
1: 56, Voss Annika (2014) 2: 58, Wolf Fenja (2014)
3: 38, Frey Marie (2014) 4: 31, Bapst Mila (2013)

8 LF Villmar GER LF Villmar WKU12 39,82 4./I
1: 145, Horst Olivia (2015) 2: 147, Kissel Emilia (2014)
3: 139, Dvortsova Emilia (2013) 4: 140, Fiedler Laura (2014)

3x800m, Weibliche Kinder U12 12.05.2024 / 14:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TV Elz 1 U12 GER TV Elz WKU12 10:35,73
1: 50, Peter Luise (2013) 2: 32, Blohm Maja (2013)
3: 41, Jungmann Jella (2014)

2 TG Camberg GER TG Camberg WKU12 11:11,84
1: 6, Heckeroth Marie (2014) 2: 12, Starke Edda (2014)
3: 9, Lantzsch Viktoria (2014)

3 TV Eschhofen 1 GER TV Eschhofen WKU12 11:35,05
1: 72, Wagner Mirja (2013) 2: 71, Trost Marie (2014)
3: 64, Khmis Juliet (2014)

3x800m, Weibliche Kinder U12 12.05.2024 / 14:05
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang Name Nat Verein Klasse Leistung

1 TV Elz 1 U12 GER TV Elz WKU12 10:35,73
1: 50, Peter Luise (2013) 2: 32, Blohm Maja (2013)
3: 41, Jungmann Jella (2014)

2 TG Camberg GER TG Camberg WKU12 11:11,84
1: 6, Heckeroth Marie (2014) 2: 12, Starke Edda (2014)
3: 9, Lantzsch Viktoria (2014)

3 TV Eschhofen 1 GER TV Eschhofen WKU12 11:35,05
1: 72, Wagner Mirja (2013) 2: 71, Trost Marie (2014)
3: 64, Khmis Juliet (2014)
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:56
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 3 Demirci Sara 2013 GER TG Camberg W11 7,74 1./III
2 72 Wagner Mirja 2013 GER TV Eschhofen W11 8,06 1./I
3 91 Arnold Leonie 2013 GER SC Oberlahn W11 8,45 (.450) 2./I
4 69 Stohr Clara 2013 GER TV Eschhofen W11 9,00 6./I
5 139 Dvortsova Emilia 2013 GER LF Villmar W11 9,13 2./II PB
6 65 Kloft Tara 2013 GER TV Eschhofen W11 9,89 (.890) 4./III

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.05.2024 / 11:56
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 7 Hofmann Mila 2014 GER TG Camberg W10 8,45 (.450) 1./IV
2 95 Hofmann Jana 2014 GER SC Oberlahn W10 8,62 3./I
3 9 Lantzsch Viktoria 2014 GER TG Camberg W10 8,74 2./IV
4 64 Khmis Juliet 2014 GER TV Eschhofen W10 8,75 4./I
5 140 Fiedler Laura 2014 GER LF Villmar W10 8,89 1./II
6 62 Horst Isabel 2014 GER TV Eschhofen W10 8,94 5./I
7 12 Starke Edda 2014 GER TG Camberg W10 9,43 2./III
8 147 Kissel Emilia 2014 GER LF Villmar W10 9,48 3./III
9 6 Heckeroth Marie 2014 GER TG Camberg W10 9,54 3./II

10 145 Horst Olivia 2015 GER LF Villmar W10 9,70 3./IV
11 60 Fritz Theresa 2014 GER TV Eschhofen W10 9,89 (.890) 4./II
12 143 Grieswald Sophie 2015 GER LF Villmar W10 10,00 4./IV
13 71 Trost Marie 2014 GER TV Eschhofen W10 10,28 5./III
14 1 Alzahiri Hayam 2014 GER TG Camberg W10 10,45 5./IV
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LSG Goldener Grund Selters/Ts. Datum 12.05.2024

Örtlichkeit: Neuer Sportplatz
An den Birken 31 Ort: 65618 Niederselters
65618 Selters/Ts. Straße: Am Schwimmbad
GER Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Limburg-Weilburg Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 M13 M12 W13 W12 W14 W15
15 6 11 6 1 4 7 11 4 2

M14 M15 MJU20 MJU18 WJU18 W M Summe
1 1 4 6 6 7 9 101

Staffeln:
WKU12 MKU12 WJU14 MJU14 WJU16 MJU16 MJU20 WJU18 W WJU20

8 6 7 2 1 1 1 1 1 1
M Summe
2 31

Vereine: 13

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 4
Helfer: 2
Summe: 7

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Ja Sprung: Nein
Hersteller: ja

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Medenbach Sven Ansorge Wolfgang

Bemerkungen:


